2

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.07.2019 года								             № 2/2

О заявлении кандидата в депутаты Совета муниципального образования «Калининский сельсовет» шестого созыва Ермишева Ерлана Сапаровича

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 48 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и на основании личного заявления кандидата в депутаты Совета муниципального образования «Калининский сельсовет» шестого созыва Ермишева Ерлана Сапаровича о снятии своей кандидатуры, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета МО «Калининский сельсовет» Ермишева Ерлана Сапаровича о снятии своей кандидатуры на выборах депутатов Совета МО «Калининский сельсовет».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде администрации муниципального образования «Калининский сельсовет».

Председатель комиссии					С.Х. Ашаханова
Секретарь комиссии					Ж.М. Ажгалиева